B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 5 PZA $910 0% $4.550

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$176.474
$0
$33.530
$0

$210.004

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CK-411-3 CUCHILLO CARTONERO PEQUENO 60 PZA $160 0% $9.600

FP-6021 RESALTADOR ANCHO COLORES SURTIDO x 12 PZAS. 2 DOC $3.392 0% $6.784

RU-1902-15 JUEGO DE GEOMETRICO 12 SET $580 0% $6.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$176.474
$0
$33.530
$0

$210.004

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL